Reading these two charters together we are justified in 
concluding that a great project of building is on foot. How 
far it may have advanced we cannot say ; but it is plain that 
the dean and canons have agreed to tax their prebends ; 
the bishop has lent his powerful aid, and has made together 
with his archdeacons a substantial contribution ; and 

1 R. i, 59 (Cal. I 67) : Decree of J . bishop 
of Bath and Glastonbury, 11 July 1215 : 
the bishop assigns his two-thirds to the 
common fund. 

2 R. iii, 383b (Cal. I 490) : 4 Venerabilibus 
dominis et amicis in Christo karissimis, 
R. decano et capitulo beati Andree Wellensis, 
magister Alexander, ejusdem ecclesie 
canonicus, salutem in vero salutari. Habens 
in voluntate et desiderio quod fabrica ecclesie 
nostre Wellensis ad optatam consummacionem 
celerius mea sedulitate consurgat, in 
recumpensacionem pecunie quam ad 
predictam fabricam de prebenda mea de 
Hengestrigg' ad tempus tenebar exsolvere, 
dedi et concedi (sic) totam dominicam terram 
meam arabilem prefate "prebende mee 
quamdiu vixero ad fabricam memoratam 

expediendam, cum medietate tocius prati 
mei ad dictam prebendam meam pertinente, 
scilicet pratum de Rugehull, cum pastura ad 
sepedictam prebendam adjacente : dedi 
eciam eidem fabrice unam marcam argenti 
annuatim percipiendam in quatuor anni 
terminis de altalagio meo de Hengestrigg': 
statuens quod hii de fratribus et canonicis 
nostris qui operacioni predicte fuerint {sic) 
omnia prenominata dona mea tractent et 
dispensent sicut ecclesie Wellensi viderint 
expedire : ita quid em quod, si ego decessero 
vel recessero, terra predicta cum omnibus 
prescriptis ad prebendam de Hengestrigge 
et successorem meum cum omni integritate 
et sine aliqua contradiccionelibere revertatur. 
Quod ut stabile perseveret et firmum, illud 
presenti scripto cum apposicione sigilli mei 
duxi roborandum'. 
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Master Alexander, one of the canons, has shown exceptional 
generosity. It is quite likely that the two charters were 
granted at or about the same time ; at any rate we may 
note the parallel between the expressions ' until by God's 
help it be consummated ' and ' that it may rise the more 
speedily to its desired consummation.' 

In order to fix an appropriate date we must consider 
the names which are mentioned in the charters. 

1 . Bishop Reginald was consecrated in 1 174, and died 
on 26 December 1 1 9 1 , within a month of his promotion 
to the see of Canterbury.